[image: 111]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОСВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2019                                                                                                             № 84/1
х. Островского

О внесении изменений в Постановление
Администрации Истоминского сельского поселения
от 12.11.2018 года № 243 Об утверждении
муниципальной программы
Истоминского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Истоминского сельского поселения от 01.08.2018 № 166 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Истоминского сельского поселения», постановлением Администрации Истоминского сельского поселения от 22.10.2018 № 233 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Истоминского сельского поселения»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Истоминского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:

В приложении:

1) в разделе «Паспорт муниципальной программы Истоминского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»:
- подраздел «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы»
Общий объем финансирования программы составляет в 2019 – 2030 годах – 1545,6 тыс. рублей – средства местного бюджета, в том числе:

2019 год – 445,6 тыс. рублей;
2020 год – 100,0 тыс. рублей;
2021 год – 100,0 тыс. рублей;
2022 год – 100,0 тыс. рублей;
2023 год – 100,0 тыс. рублей;
2024 год – 100,0 тыс. рублей;
2025 год – 100,0 тыс. рублей;
2026 год – 100,0 тыс. рублей;
2027 год – 100,0 тыс. рублей;
2028 год – 100,0 тыс. рублей;
2029 год – 100,0 тыс. рублей;
2030 год – 100,0 тыс. рублей.

2) в разделе «Паспорт Подпрограммы 1 Истоминского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»:
- подраздел «Ресурсное обеспечение Подпрограммы 1»
Общий объем финансирования программы составляет в 2019 – 2030 годах – 1545,6 тыс. рублей – средства местного бюджета, в том числе:

2019 год – 445,6 тыс. рублей;
2020 год – 100,0 тыс. рублей;
2021 год – 100,0 тыс. рублей;
2022 год – 100,0 тыс. рублей;
2023 год – 100,0 тыс. рублей;
2024 год – 100,0 тыс. рублей;
2025 год – 100,0 тыс. рублей;
2026 год – 100,0 тыс. рублей;
2027 год – 100,0 тыс. рублей;
2028 год – 100,0 тыс. рублей;
2029 год – 100,0 тыс. рублей;
2030 год – 100,0 тыс. рублей.

Приложение № 4 к постановлению от 12.11.2019 г. № 243 «Об утверждении муниципальной программы Истоминского сельского поселения «Управление имуществом» изложить в следующей редакции:

Глава Администрации
Истоминского сельского поселения 	О.А. Калинина

Постановление вносит
Заместитель главы Администрации

Приложение № 4
к муниципальной программе
Истоминского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Истоминского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

	№
п/п
	Наименование Муниципальной программы, подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации Муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	 2022
	2023
	 2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	[bookmark: _Hlk11398561]1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа Истоминского сельского поселения
«Социальная поддержка граждан»
	всего
	1545,6
	445,6
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Областной
бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Пенсионного фонда Российской Федерации
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	1545,6
	445,6
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	[bookmark: _Hlk11398587]2.
	Подпрограмма
«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего
	1545,6
	445,6
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Пенсионного фонда Российской Федерации
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	1545,6
	445,6
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	3.
	ОМ. Выплаты государственной пенсии за выслугу
	всего
	1375,6
	170,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Пенсионного фонда Российской Федерации
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	1270,0
	170,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	4.
	ОМ. Выплата единовременного пособие за полные годы стажа при увольнении на пенсию
	всего
	275,6
	275,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Пенсионного фонда Российской Федерации
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	275,6
	275,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

Приложение № 4
к муниципальной программе
Истоминского сельского поселения
«Развитие муниципальной службы»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Истоминского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»

	№
п/п
	Наименование
муниципальной программы, номер
и наименование подпрограммы
	Источник
финансирования
	Объем расходов, всего
(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа Истоминского сельского поселения «Развитие муниципальной службы»
	всего
	550,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	100,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	100,0
	50,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе
за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	550,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	100,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	100,0
	50,0

	2.
	Подпрограмма 1 «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Истоминского сельского поселения»
	всего
	550,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	100,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	100,0
	50,0

	областной
бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе
за счет средств:
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	550,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	100,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	100,0
	50,0

[bookmark: _GoBack]

5

image1.png